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گروه شهرستانها -  رویا بابائی:  بخش ساحلی اردوگاه 
شهید عظیمی بابلسر ویژه مددجویان سازمان بهزیستی 

تخریب شد.
به گزارش مردم سالاری آنلاین، این اتفاق تنها چند روز 
پس از دستور رئیس جمهوری مبنی بر آزادسازی سواحل به 
نفع عموم مردم اتفاق افتاد و طبق معمول همیشه، معلولان 
این  گروهِ با نیازهای ویژه، باز بی آنکه نیازهایشان مورد توجه 
و بررسی قرار گیرد قربانی شدند تا ارائه دهندگان مشاوره 
غلط به دولت، فریاد وا عدالتا سر دهند و یکبار دیگر فرصتی 

برای اجرای نقش های بدلی عدالت خواهانه به دست آورند.
دولت سیزدهم نیز پس از تصویب بودجه ضعیف برای 
قانون حمایت از معلولان، این بار با تخریب عجولانه فضای 
ساحلی اردوگاه بابلسر، نشان  داد در توجه به مشکلات 
معلولان از سایر دولت ها مستثنی نیست  و این در قرار است 
همچنان بر همان پاشنه قبلیِ وعده ها و تکیه بر شانه های 

مشاوران فاقد صلاحیت و صداقت بچرخد.
این ساحل ، تنها مکان فرهنگي-ورزشي و مناسب سازی 
شده ی کنار ساحلی ویژه افراد دارای معلولیت در کشور، به 
زعم برخی آزاد شد تا مثلًا در اختیار عموم مردم قرار گیرد 
در حالیکه از تمام امکانات عمومی جامعه حتی اندکی در 

اختیار این اقلیت همیشه مظلوم نیست.
این در حالی است که از خیل  مسئولان پیگیر اجرای 
عدل  و از تمام حاضرین  در مراسم تخریب و آزادسازی 
ساحل، حتی یک  نفر نگفت معلولان امکان دسترسی  به 
کدام یک  از سواحل کشور را دارند  که این  یک مورد را هم از 
دسترسشان  خارج  می کنیم؟ هیچ کس نگفت؛ چون یا سواد 
این حوزه را نداشتند یا سواد داشتند و دلسوزی  را غیرضرور 
می دیدند و یا برای حفظ منافع و موقعیت  ها  لازم بود سکوت 

اختیار کنند.
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان 
بهزیستی کشور، آغاز طرح آزادسازی سواحل از تنها مرکز 
ویژه مددجویان بهزیستی را کج سلیقگی  دانست و گفت: در 
تمام کشور فقط 2 الی 3 فضای ویژه استفاده مددجویان 
سازمان بهزیستی وجود دارد که مجتمع اردوگاهی شهید 
عظیمی بابلسر یکی از این چند فضای معدود و تنها مجتمعِ 
مناسب سازی شده برای ارائه خدماتِ کنار ساحلی به 7 

میلیون جمعیت هدف سازمان بهزیستی است.
سید مرتضی حسینی دستور رئیس جمهور مبنی بر 
مقابله با ساحل خواری را دستور شایسته ای خواند و افزود: 
رفع تبعیض همواره دغدغه همه مردم بوده و جدیت دولت 
در زمینه آزادسازی سواحل و برخورد با انحصارطلبی 
شخصیت های حقیقی و حقوقی جای قدردانی دارد و ما 
نیز خود را ملزم به همراهی کامل می دانیم اما معتقدیم 

بهره مندی همگانی از سواحل به اندازه برخورداری گروه هایی 
مانند معلولان از این امکان اهمیت دارد.

وی با بیان اینکه یقین داریم دغدغه دولت از معلولان 
جدا نیست و خود رئیس جمهور بارها بر ارائه خدمات بیشتر 
به معلولان تأکید داشته ، تصریح کرد: با افراد و دستگاه هایی 
که ساحل را به طور انحصاری به استفاده خود درآورده اند باید 
برخورد شود اما دولت وظیفه دارد در کنار این اقدام فضاهای 
مورد نیاز را برای گروه های خاص که امکان دسترسی 
عمومی به ساحل را ندارند ایجاد کند و این عین عدالت است.

به گفته این مسئول امکان دسترسی معلولان با 
محدودیت های جسمی، بیماران روانی مزمن یا افراد کم توان 
ذهنی در فضای عمومی به دریا بسیار محدود و پرخطر است 
و حتی حصارکشی دور این مجتمع نیز به دلیل ایجاد فضایی 
امن و البته مناسب سازی شده برای استفاده این افراد صورت 
گرفته بود و افراد مذکور در هیچ جای دیگر امکان بهره مندی 

از چنین خدماتی را ندارند.
حسینی ادامه داد: در سال های گذشته مکاتباتی مبنی بر 
حفظ این فضا صورت گرفته بود، با رئیس قوه قضا، دولت، 
وزارت کشور و مسئولان استانی طرح موضوع شده و ادله 
کافی ارائه داده شده بود، به همین علت بهتر بود اجرای 

آزادسازی سواحل از امکانات معلولان شروع نمی شد.
وی با تأکید بر اینکه ادله  کافی برای حفظ و بازپس گیری 
ساحل مجتمع شهید عظیمی وجود دارد، گفت: سازمان 
آمادگی کافی برای ارائه ادله  مبتنی بر حفظ ساحل 

اردوگاه شهید عظیمی بابلسر را دارد، با رئیس جمهوری هم 
مکاتبه داشتیم و با این اعتقاد که حفظ این فضا با دستور 
رئیس جمهوری منافات ندارد، به حل مسأله و رفع مشکل 
امید داریم. به گفته حسینی کل فضای ساحلی در اختیار 
مجتمع بابلسر ۶۰۰ متر است، این مجتمع اگرچه در اختیار 
سازمان بهزیستی است اما خصوصی نیست و نگاه درآمدی 
ندارد  و کلیه خدمات آن برای معلولان  و انجمن های معلولان  

سراسر کشور رایگان است.
این مسئول با تأکید بر عدم ایجاد اختلال در برنامه های 
از پیش تعیین شده این مجتمع بیان کرد: به آن دسته از 
مددجویان و ان جی اوهایی که برنامه هایی را برای برگزاری در 
این اردوگاه هماهنگ کرده بودند اطمینان خاطر می دهم که 
برنامه های اردوگاه طبق زمان بندی قبلی به قوت خود برقرار 

است و در این زمینه جای هیچگونه نگرانی نیست.
گفتنی است مجتمع شهید عظیمی بابلسر به صورت 
هفتگی به جمعیتی بالغ بر 3۰ هزار نفر از مددجویان 
بهزیستی  خدمات ارائه می دهد و همه ساله محل برگزاری 

مسابقات ورزشی معلولان است.
 تخریب »حریم امن« معلولان

کمپین پیگیری حقوق افراد دارای معلولیت نیز در 
اعتراض نسبت به تخریب فضای ساحلی اردوگاه شهید 
عظیمی بابلسر در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: تخریب 
فضای ساحلی این اردوگاه و آزادسازی آن برای استفاده 
عمومی زمانی عادلانه  است که تمام حریم ساحل دریای خزر 

برای حضور معلولان مناسب سازی شده و قابل استفاده باشد.
این کمپین همچنین در ادامه مطلب خود آورده: 
دسترسی معلولان به همه سواحل سخت و محدود است اما 
این مجتمع برای دسترسی معلولان به ساحل مناسب سازی 
شده است و تنها مجتمع امنی است که امید حدود3 میلیون 
معلول کشور برای مسافرت به شمال محسوب می شود 
و حتی نرده کشی و حصارکشی دور آن نیز در سال های 
گذشته به دلیل خطر غرق شدن معلولان در آب های ساحلی 
صورت گرفته و در محوطه آن جایگاههایی برای اسکان و 
تفریح افراد دارای معلولیت تعبیه شده است. این کمپین 
همچنین این سوال را مطرح کرده که: چطور است که 
محرومیت معلولان از کل ساحل دریای خزر عادلانه است 
اما محرومیت مردم از کمتر از نیم هزارم درصد ساحل خزر 

ناعادلانه؟
کمپین همچنین پرسیده: دستگاه قضا در مقابل 
حصارکشی های صورت گرفته در جلوی پای معلولان از 
جمله نامناسب سازی اماکن، معابر عمومی، فضاهای شهری 
و موانع فیزیکی در جامعه، مراکز تفریحی و سواحل شمال 

چه راهکارهایی دارد؟
به گفته کمپین پیگیری حقوق معلولان، قانونگذار باید 
برای شرایط معلولان استثنائاتی لحاظ کند اما متأسفانه 
در فضای پوپولیسم حاکم بر کشور بعضی مسئولان غیر 
مردمی برای تثبیت جایگاه و موقعیت خویش چشم خود را بر 
حقیقت می بندند و در اولین گام اجرای قانون، ضعیف کشی 

را هنرمندانه فریاد می زنند.
به گفته کمپین این مجتمع از سال ۱3۵2 مجتمع 
آموزشی و توانبخشی و فرهنگی معلولان بوده و هنوز هم 

بناهای قدیمی آن موجود و مورد استفاده معلولان است.
 اجراي عدالت با مهندسي معكوس

هدف از »عدالت« ایجاد برابری است اما ساده لوحی است 
اگر برابری را به معنای برخورداری یکسان بدانیم.

»برابری« زمانی میسر می شود که دسترسی همگان به 
امکانات جامعه عادلانه صورت گیرد و طبیعتاً عدل همیشه 
ایجاد »مساوات« نیست. بلکه مدلی از دستگیری است که 

ضعیف ترها را به هم ترازی با قوی ترها می رساند.
بنابراین تنها استنباط ممکن از تخریب فضای ساحلی 
اردوگاه شهید عظیمی بابلسر این است که مانند همیشه 
دست های پشت پرده، مجریان قانون را به اشتباه انداخته اند. 
آنها با محدود کردن قانون به چند اقدام خرد مقیاس و نادیده 
گرفتن حق مسلم مظلومانی که قدرت دفاع از حقوق خود 
را ندارند، قانون را سر می برند تا در نتیجه حواس پرتی افکار 
عمومی، زمین خواری ها، ساحل خواری ها و حق خواری ها 

کلان از چشم قانون دور و از دست او مصون بماند.

گروه شهرستانها: معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان گفت: 
مشارکت کودکان در برنامه ریزی شهر، یکی از بهترین روش ها برای دستیابی 
به محیط های متناسب با معیارهای شهر دوستدار کودک است.وحید مهدویان 
در دومین نشست عمومی بین مدیران و ادارات شهرهای پایلوت دوستدار 
کودک از مجموعه نشست های »شهرداری های دوستدار کودک، درس ها و 
چالش ها« در ارتباط با چالش ها و تجربیات اجرایی شهرداری اصفهان در 
فرآیند شهر دوستدار کودک اظهار کرد: نیل به شهر دوستدار کودک بدون 
هم افزایی سازمان ها و نهادهای دولتی، خصوصی و جامعه محلی میسر نخواهد 
بود. ازاین رو شناسایی ظرفیت های متعدد سازمان هایی که به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم در شهر دوستدار کودک دخیل هستند و حمایت آن ها برای 
تعریف اقدامات مشترک و مستمر، افزایش اثربخشی اقدامات در جامعه را 
به همراه خواهد داشت.وی افزود: حدود 2۵ درصد جمعیت شهر اصفهان 
را کودکان تشکیل می دهند و به همین دلیل برنامه ریزی برای کودکان و 
انجام اقدامات لازم جهت احقاق حقوق و نیازهایشان از اولویت های دبیرخانه 
شهر دوستدار کودک است.رئیس شورای اجرایی شهر دوستدار کودک عنوان 
کرد: در ادامه ی اقدامات گذشته، ساختار دبیرخانه شهر دوستدار کودک در 
معاونت شهرسازی و معماری مستقر شد تا طبق اقدامات و سیاست های 
برنامه ریزی شده در شورای شهر، فعالیت ها پیگیری، سنجش و ارزیابی شود 
و اقدامات لازم طبق تفاهم نامه مشترک دوساله بین وزارت کشور، یونیسف 
و شهرداری صورت پذیرد.وی خاطرنشان کرد: سازمان یونیسف با ابتکار 
شهرهای دوستدار کودک به دنبال این است که از اقدامات شهرها و اجتماعات 
محلی برای تبدیل به مکان های دوستدار کودک حمایت کند و ذینفعان حوزه 
کودک را ترغیب به توجه بیشتر به احقاق حقوق و برآوردن نیازهای کودکان 
و نوجوانان و مشارکت دادن آن ها در تصمیم گیری ها نماید.معاون شهرسازی و 
معماری شهردار اصفهان بابیان اینکه یکی از بهترین روش ها برای دستیابی به 
محیط های ساخته شده دوستدار کودک، این است که کودکان و نوجوانان، خود 
در ساخت و برنامه ریزی شهر دوستدار کودک و نیز در توسعه، طراحی پروژه ها، 
تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها مشارکت داده شوند، گفت: امیدواریم ایران 
با اجرای این اقدامات در بعُد جهانی به عنوان کشور دوستدار کودک معرفی 
شود.در ادامه، رئیس اداره شهر دوستدار کودک اصفهان ضمن ارائه گزارش 
یک ساله عملکرد دبیرخانه شهر دوستدار کودک اصفهان خاطرنشان کرد: 
مشارکت از حقوق اساسی همه کودکان است که در رأس آن، ایجاد شهر 
دوستدار کودک قرار دارد.اسماء نکویی افزود: مشارکت فعالانه کودکان، 
ازجمله کودکان به حاشیه رانده شده و آسیب پذیر در حصول اطمینان از اینکه 
سیاست ها، خدمات، تسهیلات و امکاناتی که کودکان از آن ها استفاده می کنند 
یا بر آن ها تأثیر می گذارند، بازتابی از دغدغه ها، نظرات و اولویت هایشان باشند، 

بسیار ضروری است.وی تأکید کرد: براین اساس یکی از ابعاد مهم در پایداری 
اجتماعی، به وجود آوردن فرصت مشارکت کودکان و نوجوانان است که تأثیر 
عمیقی بر رشد فردی و ذهنی آنان می گذارد. این گروه سنی، در میان سایر 
استفاده کنندگان از فضاهای شهری اهمیت بیشتری دارند، چراکه در مرحله 

آسیب پذیرتر و حساس تری از زندگی خود هستند و تعامل آن ها با محیط نقش 
به سزایی در آینده آن ها می گذارد.وی ادامه داد: برنامه ریزی شهری هنگامی به 
معنای واقعی به اهداف شهر مطلوب نائل می شود که خواسته ها و نیازهای تمام 

شهروندان با توجه به اقتضائات سنی آنها مورد توجه قرار گیرد.

تخریب فضای ساحلی تنها اردوگاه معلولان پس از دستور رئیس جمهور
 سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور: آغاز طرح آزادسازی سواحل از تنها مرکز ویژه مددجویان بهزیستی کج سلیقگی  بود

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان:

کودکان در برنامه ریزی های شهری مشارکت داده شوند

در دهه فجر امسال، ۴۱ طرح گازرسانی در گیلان 
افتتاح می شود

گروه شهرستانها: در دهه فجر امسال با گازرسانی به 7 روستای صعب العبور 
و کوهستانی در گیلان، درصد بهره مندی گاز روستایی در استان به ۹۶.3 درصد 
می رسد. حسین اکبر، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این مطلب، از 
اجرای ۴۱ طرح گازرسانی در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: برای گازرسانی به 
این پروژه ها بیش از ۱۵7 میلیارد ریال هزینه شده است.وی ادامه داد: از مجموع 
پروژه های گازرسانی دهه فجر، 7 طرح متعلق به گازرسانی به روستاهای صعب 
العبور و کوهستانی استان در شهرستان های شفت، املش، آستارا و رودبار است.

اکبر در ادامه، افزود: با گازدار شدن این روستاها، تعداد روستاهای گازدار در 
گیلان به 2۰۹۴ و درصد بهره مندی گاز روستایی استان به ۹۶.3 درصد رسیده 
است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان تصریح کرد: این روستاها مجموعاً دارای 
۸3۱ خانوار بوده و برای گازرسانی به آنها بالغ بر ۶۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام 
شده است.اکبر تصریح کرد: قبل از انقلاب علیرغم عبور خط لوله سراسری گاز از 
گیلان به اتحاد جماهیر شوروی، هیچگونه عملیات گازرسانی در گیلان به انجام 
نرسیده بود ولی بحمدالله پس از انقلاب شکوهمند اسلامی، بیش از یک میلیون و 
۱72 هزار مشترک در استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، بالغ بر ۶۱۹ 
هزار انشعاب گاز در استان نصب و بیش از 2۱ هزار و ۵۸۰ کیلومتر عملیات شبکه 
گذاری در گیلان به انجام رسیده است.وی همچنین از گازرسانی به 3۴ واحد 
صنعتی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: برای گازرسانی به این صنایع، 
بالغ بر ۱7 هزار و ۵۴۰ مترمکعب در ساعت گاز طبیعی جایگزین شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: شهرستان رودبار با ۹ واحد صنعتی 
و شهرستان های رشت و بندرانزلی هرکدام با ۶ واحد صنعتی بیشترین سهم 
را از گازرسانی های دهه فجر امسال دارا هستند و با افتتاح این طرح ها، مجموع 

مشترکین صنعتی گاز در استان به ۶ هزار و 2۰۰ مشترک افزایش یافته است.

گازرسانی به ۱۸۵ روستای شهرهای پول، کجور
 و بلده  با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان

گروه شهرستانها: سرپرست شرکت گاز مازندران، گفت: آئین  کلنگ زنی 
طرح گازرسانی به سه شهر پول، کجور و بلده  و ۱۸۵ روستای حومه 
شهرستان های نور و نوشهر با  اعتبار بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان در حال انجام 
است.آئین  کلنگ زنی طرح گازرسانی به سه شهر پول، کجور و بلده  و ۱۸۵ 
روستای حومه شهرستان های نور و نوشهر با حضور چگینی معاون وزیر نفت و 
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، حسینی پور استاندار مازندران، فرزانه نماینده 
مردم نور و محمودآباد، محسنی بندپی نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت 
در مجلس،  علیخانی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، مایلی 
رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران، ائمه جمعه نوشهر و صلاح الدین کلا و 
فرمانداران شهرستان های نور و نوشهر برگزار شد.قاسم مایلی رستمی سرپرست 
شرکت گاز مازندران در این مراسم گفت: از 3 هزار و ۶۱3 روستای بالای 2۰ 
خانوار مازندران تاکنون گازرسانی به دو هزار و 37۰ روستا به اتمام رسیده است.
وی افزود: تاکنون گازرسانی به بیش از ۹۵ درصد روستاهای مازندران و نیز 
۹۹ درصد شهرستان های استان انجام شده است.سرپرست شرکت گاز مازندران، 
خاطرنشان کرد: امروز آئین  کلنگ زنی طرح گازرسانی به سه شهر پول، کجور و 
بلده  و ۱۸۵ روستای حومه شهرستان های نور و نوشهر با  اعتبار بیش از ۸۰۰ 
میلیارد تومان در حال انجام است.مایلی رستمی ادامه داد: در این پروژه به دلیل 
استفاده از خط انتقال قوی در این منطقه توانستیم حدودا با نصب 3۱ ایستگاه 
تقلیل فشار، 337 کیلوتر خط تغذیه و یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط توزیع برای 
۱۸۵ روستای مناطق پول، کجور، بلده و روستاهای حومه، مردمان این منطقه 
را از نعمت گاز برخوردار کنیم.وی بیان کرد: این خط لوله نزدیک به ۴۰ هزار 
خانوار را تحت پوشش قرار خواهد داد و در این پروژه برای مشترکین جدید طی 
سالیان آتی نیز پیش بینی شده است.مایلی رستمی تاکید کرد: در این منطقه کار 
گازرسانی قطعا تا سال ۱۴۰3 به اتمام خواهد رسید و برای سایر روستاهای استان 

نیز این قول را داده ایم که تا پایان سال ۱۴۰2 به اتمام برسد.

اجرای 9۵پروژه آبرسانی
 در سطح ۸۵۴ روستای آذربایجان غربی 

گروه شهرستانها- ایمانپور: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
غربی از اجرای۹۵ پروژه آبرسانی در سطح ۸۵۴ روستای استان خبر داد.لطیف 
خوش سیرت اظهار داشت: با توجه به اعتبارات سال ۱۴۰۰ که نسبت به سال 
گذشته از افزایش 7 برابری برخوردار است، ۹۵ پروژه آبرسانی در سطح ۸۵۴ 
روستای استان در دست اجرا است.وی اعتبار تخصیص یافته به این پروژه ها 
را 7۱۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: با اتمام این طرح ها ۱۰3 هزار خانوار 
روستایی با ۴۰2هزار نفر جمعیت از آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار خواهند 
شد.وی با بیان اینکه ۸۶ درصد جمعیت روستایی استان تحت پوشش آب شرب 
قرار دارند، اظهار کرد: با اتمام این پروژه ها، درصد جمعیت تحت پوشش روستایی 
در استان به ۹2 درصد افزایش خواهد یافت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان غربی در خصوص اجرای پروژه های آبرسانی در شهرهای استان نیز 
گفت: در حال حاضر ۶۵ پروژه آبرسانی با ۱2۶ میلیارد تومان در شهرهای استان 
نیز در دست اجرا هستند.خوش سیرت در خصوص سامانه های جمع آوری و دفع 
بهداشتی فاضلاب نیز اظهار داشت: ۱۶ پروژه جمع آوری فاضلاب با ۱۵۶ میلیارد 
تومان اعتبار مصوب در سطح شهرهای استان در دست اجرا هستند.وی متوسط 
جمعیت بهره مند استان از سامانه های فاضلاب را ۶7درصد عنوان کرد و افزود: 
در شهرهای فاقد سامانه جمع آوری فاضلاب مطالعات ماده 23 آنها انجام و در 
حال طی مراحل لازم در شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی هستند.

آغاز بهره برداری ۱۴پروژه گازرسانی دراستان اصفهان
گروه شهرستانها: ۱۴طرح گازرسانی با هزینه ای بالغ بر۶22 میلیارد و 
7۶۵ میلیون ریال در دهه فجرسال جاری افتتاح و تا پایان سال جاری به بهره 
برداری خواهد رسید و عملیات اجرایی دو طرح نیز آغاز می گردد.به گزارش 
پایگاه خبری ارمغان شهر به نقل از روابط عمومی این سازمان سید مصطفی 
علوی، از بهره برداری 7 طرح بزرگ گازرسانی به صنایع استان اصفهان، در 
دهه فجر سال ۱۴۰۰خبرداد و افزود: این طرح ها شامل؛گازرسانی به شرکت 
فولاد آپادانا در شهرستان شهرضا، نصب و راه اندازی سیستم مانیتورینگ ۴۵ 
ایستگاه CGS/TBS و عمده در اصفهان، گازرسانی به ۱2۰ گلخانه ی روستای 
مبارکه، گازرسانی به ۹ گلخانه در شهرقلعه سرخ فلاورجان، بهره برداری از خط 
تغذیه گلخانه ی هاشم در شهر علویجه، گازرسانی به مجموعه مرغداری های شهر 
کمشچه و بهره برداری از خط تغذیه شهرک صنعتی ورزنه می باشند.وی، با اشاره 
به اینکه دوطرح گازرسانی در شهرضا اعم از واحدهای تولیدی منطقه چغاد و 
شبکه گذاری شهرک صنعتی جمبزه و همچنین نصب و راه اندازی کنتورهای 
آلتراسونیک ایستگاه فوق عمده استان تا پایان سالجاری به بهره برداری خواهد 
رسید، تصریح کرد: در این طرح های صنعتی، واحدهای تولیدی زیادی از جمله؛ 
مرغداری ها، گلخانه ها، دامداری ها و...در سطح استان از نعمت گاز طبیعی بهره 
مند شده اند.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اعلام اینکه، روستای 
خان سنجد از توابع شهرستان اصفهان و روستای لشکر کوه از توابع شهرستان 
اردستان نیز در دهه فجر امسال گاز دار خواهند شد، گفت: برای گازرسانی به 
این روستاها بالغ بر ۸ میلیارد ریال هزینه شده است.مهندس علوی، بهره برداری 
از ساختمان پست امداد شهرک شهید کشوری با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال 
و  گازرسانی به فاز دوم شهرک علامه امینی هرند را از دیگر پروژه های آماده 
افتتاح در ایام دهه فجرسالجاری عنوان کرد و اظهار داشت: به لطف خداوند 
متعال وتلاش کارکنان این شرکت، بار دیگر شاهد دستاوردهای جدید و تحقق 
آرمان های انقلاب اسلامی ایران و تحول در شهرها و روستاهای محروم خواهیم 
بود.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، همچنین به آغاز عملیات اجرایی خط 
۱۶ اینچ ایستگاه صنعتی  شهر بادرود نطنز، اشاره کرد و گفت: در این پروژه 
حدود ۹کیلومتر خط تغذیه ۱۶ اینچ، یک ایستگاه TBS به ظرفیت ۱۰ هزار متر 
مکعب  و یک ایستگاهCPS  جهت گازرسانی به شهرک صنعتی بادرود همزمان 
با چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب کلنگ زنی خواهد شد.وی، همچنین 
در خصوص عملیات اجرایی خط ۶اینچ کارخانه کاشی سالار نایین، دیگر پروژه 
ی دهه فجر امسال، افزود: برای این پروژه نیز حدود 2۰ متر شبکه توزیع و یک 
ایستگاه TBS با ظرفیت 2هزار و ۵۰۰ متر مکعب احداث خواهد شد.مهندس 
علوی، با  اشاره به توزیع  سالانه حدود 22میلیارد متر مکعب گاز طبیعی درسطح 
استان و بهره مندی ۹۹.۵ درصد جمعیت استان اصفهان از نعمت گاز طبیعي 
خاطر نشان ساخت: تمام رسالت و تلاش کارکنان این شرکت بهره مندی ۱۰۰ 

درصدی جمعیت استان در هرسه بخش خانگی، صنعتی و عمومی است.

اخبار کوتاه

ثبت ۳ ابتلا در دقیقه و یک بستری هر ۶ دقیقه
 در فارس

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اشاره به تداوم روند افزایشی ابتلا 
و بستری ناشی از شیوع کرونا در فارس، اعلام کرد که هر ۱۹ ثانیه یکنفر در 
فارس به کرونا مبتلا و هر ۶ دقیقه یکنفر براثر این بیماری بستری می شود.سید 
وحید حسینی با اشاره به سرعت بالای سرایت پذیری و بیماری زایی سویه 
امُیکرون، با روند افزایشی موارد ابتلا به کرونا و بستری در بیمارستان های فارس 
مواجه هستیم که باعث نگرانی مجموعه سلامت شده است.سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه هر ۶ دقیقه یک نفر در بیمارستان های استان 
فارس بستری می شود، افزود: طی یک شبانه روز 2۴۰ بیمار جدید مثبت و 
مشکوک دارای علائم کروناویروس در بیمارستان های سطح استان بستری شدند 
که این آمار سرعت بالا و بیماری زایی این بیماری و عدم رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی را نشان می دهد. او ادامه داد: همچنین رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
به ویژه استفاده از ماسک در استان کاهش یافته، به طوری که در هر ۱۹ ثانیه 
یک نفر در فارس به کروناویروس مبتلا می شود.حسینی با اعلام آمادگی کامل 
مجموعه دانشگاه، بیمارستان ها و مراکز درمانی استان در ارائه خدمات درمانی، 
اظهار کرد: امروزه با توجه به شرایط بحرانی استان نسبت به سویه امُیکرون، 
میزان ابتلا، بستری و فوت ناشی از این بیماری، کماکان شاهد عدم رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی توسط برخی از شهروندان هستیم که این امر موجب به خطر 
انداختن سلامتی عزیزانمان می شود.او، تنها راه مقابله با کروناویروس و تغییر 
وضعیت کرونایی استان به شرایطی مطلوب را مشارکت عموم مردم در تکمیل 
واکسیناسیون، رعایت شیوه نامه های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، رعایت 
فاصله فیزیکی و دوری از تجمعات است.حسینی همچنین با اشاره به آمار بالای 
کودکان مبتلا به سویه امُیکرون، از والدین خواست تا با خودمراقبتی و رعایت 
 اصول بهداشتی در برابر این بیماری خطرناک، حافظ جان و سلامتی فرزندان

 خود باشند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نوری  محمد حسن  آقای  از طرف  تهران  دفتر810   1400/9/8 مورخ  نامه شماره 59662  وکالت  برابر  اقا  حاجی  علیرضا  آقای 

مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره220193  مورخ 1400/9/11 دفتر اسناد رسمی به شماره 810 تهران 
ودرخواست به وارده شماره 1147022194 مورخ 1400/9/13 مدعی فقدان سند مالکیت 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
واحد تجاری به پلاک ثبتی13017 فرعی از 1863 اصلی مفروز و مجزا شده از 1053 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 0 و 
واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 40/4 متر مربع واقع در سمت شمالی همکف 
بانضمام پارکینگ قطعه یک به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1- مالکیت محمد حسن نوری فرزند ذوالفقار شماره شناسنامه 
1261 تاریخ تولد1338/8/15 صادره از تهران دارای شماره ملی0039278654 با جز سهم4/5 از کل سهم6 بعنوان مالک چهار ممیز 
پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 10192 تاریخ 1395/3/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1361 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 770867 سری ج سال94 با شماره دفتر الکترونیکی 
139520301147007093 ثبت گردیده است با اعلام مالک به علت سهل انگاری سند مالکیت مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه  قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته 
باشد ازتاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد وبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
15554 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع پلاک ثبتی 36868 فرعی از4476 اصلی نظر به اینکه آقای میر هاشم هاشمی با ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 4571 
مالکیت  سند  که  است  مدعی   1400/9/03-   27893/1400 شماره  وارده  ودرخواست  تهران  دفتر1544  تاییدیه   1400/8/11 مورخ 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 84 متر مربع به شماره 36868 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 23254 
از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 131421 صفحه 437 دفتر املاک جلد879 به شماره چاپی 251985 به  فرعی 
نام حسن شکراله بابائی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند انتقال شماره 52289 مورخ 
45/5/24 دفتر14 تهران به محمود مدیر نوری منتقل سپس تمامی ششدانگ مورد ثبت به موجب سند انتقال شماره 24192 مورخ 
49/02/23  دفتر354 تهران به بانو خدیجه سیاح منتقل گردید سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند انتقال شماره 100891 مورخ 
36/08/10 دفترخانه116 تهران به میرهاشم هاشمی منتقل گردیده است که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر ا زاسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15555 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 90764 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از14603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران استان تهران به 
مساحت58/42 متر مربع که مقدار3/20 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ شماره 5 به مساحت12/5 متر مربع  
واقع در طبقه زیرزمین و انباری شماره 10 به مساحت1/73 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام خانم فرزانه رحیمی مفلق ثبت و صادر و تسلیم شده است 
سپس مع الواسطه ششدانگ به مو جب سند 89768-10/6/88 دفترخانه 139 شهر تهران به خانم اقدس بختیار منتقل 
با ارایه دو  با ارایه وکالتنامه به شماره 146292-19/8/1400 دفترخانه139 تهران  گردیده حال آقای فرزاد فرد کرامت 
برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 39962-  1400/9/2 دفترخانه288 تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مدارک مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار 
این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به 
ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت 

به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. ضمنا بازداشت ندارد.
15563 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهر آرا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی رضا مهدی نژاد فرزند عباسقلی به شماره ملی 1249449308 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 12722 مورخ 1400/10/12 

دفترخانه1661 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 19619 مورخ 1400/10/8 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 661 
تهران و برگ تقاضای به وارده شماره 1400-32818 مورخ 1400/10/12 و35534-1400 مورخ1400/11/9 مدعی فقدان سند مالکیت 
کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت86/02 متر مربع که مقدار3/45 متر مربع آن بالکن است 
قطعه سه تفکیکی تحت پلاک ثبتی78266 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13769 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش هفت تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 6/30 متر مربع ذیل دفتر الکترونیکی 139820301043001630  بنام 
محمد مهدی بوشهریان ثبت و تحت شماره چاپی 765750 صادر گردیده است که به علت نامعلومی مفقود شده درخواست صدور اسناد 
مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی 
می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد ا زتاریخ انتشار این 
اگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود رابه انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت 
پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15557 رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی رضا مهدی نژاد وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 12722 مورخ1400/10/12 دفترخانه 1661 تهران از طرف آقای محمد 
مهدی بوشهریان طی درخواست شماره 32817-1400 مورخ1400/10/12 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 
19620 مورخ1400/10/8 به شناسه یکتا به شماره های 140002151469000721 دفتر اسناد رسمی شماره 661 تهران مدعی است که 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 270 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره 215743 فرعی از 
4476 اصلی مفروز و مجزی شده از4082 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران به شماره چاپی281365 بنام آقای محمد 
مهدی بوشهریان ثبت و صادر گردیده است که به علت نامعلوم مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 1372/9/2 ماده120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
15558 رئیس ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای حسینعلی احمدی وادقانی و خانم اعظم سادات میر شفیعی خوزانی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با 
تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره های 22533 و22534 و22535 و22536 مورخ1400/10/25 دفترخانه 641 
تهران طی درخواست وارده 1023031776 و1023031775 مورخ1400/10/26 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام ونام خانوادگی آقای حسینعلی احمدی وادقانی و خانم اعظم 
سادات میرشفیعی خوزانی بالسویه مالک ش دانگ 2- شماره پلاک 59123 فرعی از124 اصلی 3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت123/35 متر مربع که 3/14 متر مربع 
آن بالکن سات واقع در سمت جنوب غربی طبقه یک به شماره 59123 فرعی از124 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
552 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت11 متر مربع و اقع در سمت 
مرکزی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت 2/75 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین یک به شماره چاپی 
215005 و215004 ذیل دفتر الکترونیک 139720301023030337 و139720301023030336 به نام آقای حسینعلی احمدی وادقانی و  
خانم اعظم سادات میر شفیعی خوزانی بالسویه مالک شش دانگ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا دهر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.124/59123 فاقد بازداشت می باشد.
15559 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی
بدینوسیله به خانم نیلوفر صمدیان فرزند نعمت اله شناسنامه شماره 38608 صادره از تهران ساکن تهران ابلاغ می شود که خانم 
ناهید حاجی زاده جهت وصول مهریه به استنادسند ازدواج به شماره 8649 علیه مورث نعمت اله صمدیان اجرائیه صادر  نموده و 
پرونده اجرائی به کلاسه 990645 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/9/30 مامور محل اقامت شما به شرح  متن 
سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 و19 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این  آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به 

پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.
 15556

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/78092 بخش 11 تهران

نظر به اینکه خانم بهناز کمال زاده برابر برگ تقاضا به شماره وارده 21010 مورخ1400/5/10 و  با تسلیم دو برگ 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 3987 و3988 مورخ1400/5/10 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 
1427 تهران مدعی شده که سند مالکیت پنج دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 78092 فرعی 
از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 5535 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک به مساحت 
150/24 متر مربع بانضمام بالکن به مساحت2/18 متر مربع بانضمام شش دانگ یک باب انباری قطعه یک تفکیکی  به 
مساحت 12/73  متر مربع و شش دانگ یک واحد پارکینگ قطعه دوم تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع واقع در طبقه 
از تهران دارای شماره ملی  ابوذری فرزند محمد شماره شناسنامه 9069 تاریخ تولد1360/10/17 صادره  نام مریم  0 به 
0075726726 با جز سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 25727 تاریخ 1399/9/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1300 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 811029 سری الف99 سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079030257 ثبت گردیده و 
به علت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد وی ا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15560 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا زارعی به عنوان مدیرعامل موسسه غیر تجاری حقوقی داوری نیماد ملل زارعی واین موسسه طبق  وکالتنامه شماره 
158755 مورخه 1400/7/18 دفترخانه199 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 9093 مورخه 1400/8/25 دفترخانه اسناد رسمی 1613 تهران طی درخواست وارده 21245 مورخه 1400/8/30 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران 2- شماره پلاک 10180 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6  تهران3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت شصت و سه متر مربع قطعه 157 تفکیکی 
به شماره 10180 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 ثبتی تهران ذیل شماره ثبت 388480 صفحه 475 دفتر304 املاک به شماره 
چاپی 2/201284 نمونه 334 به نام آقای علی محمد تیموری فر صادر وتسلیم شده است و طبق سند قطعی شماره 13796 مورخه 
1352/5/23 دفترخانه156 تهران به بانک رفاه کارگران منتقل شده است و وکیل بانک تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن  مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا  مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند /  اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15561 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا زارعی به عنوان مدیرعامل موسسه حقوقی نیماد ملل و این موسسه طبق وکالتنامه شماره 158658 مورخه1400/5/16 
دفترخانه199 تهران به وکالت از بانک رفاه کارگران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 57571 مورخه1400/7/29 دفترخانه199 تهران طی درخواست وارده 18878 مورخه 1400/8/9 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام 
خانوادگی بانک رفاه کارگران 2- شماره پلاک 10053 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- 
خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت یکصد وهشت متر مربع قطعه 208 تفکیکی به شماره 
10053 فرعی از4730 اصلی مفروز و مجزی شده از 1120 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 ثبتی تهران ذیل شماره ثبت 38023 
ص فحه 527 دفتر299 املاک به شماره چاپی 517876 نمونه489 به نام آقای اکبر محسنی کردلو صادر و تسلیم شده است و طبق 
سند انتقال قطعی شماره 115698 مورخه1352/10/16 دفترخانه36 تهران به بانک رفاه کارگران منتقل شده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خو اهد کرد.
15562 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران


